

Договор
№ 02799/2023У/СОУТ
от 08.11.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Спиридонова С.Ю.
(фамилия, инициалы)

05.03.2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 824900)

В

Муниципальном автономном учреждении культуры «Художественно-историческое объединение» (МАУК «ХИО»)

(полное наименование работодателя)

671700, Республика Бурятия, г Северобайкальск, Пер. Пролетарский, д. 5
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0317009355

(ИНН работодателя)

031701001

(КПП работодателя)

1080317000873

(ОГРН работодателя)

91.02

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Signature]
(подпись)

Рандина Н.П.

(Ф.И.О.)

05.03.24г
(дата)

[Signature]
(подпись)

Балалашвили Е.Д.

(Ф.И.О.)

05.03.24г
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры «Художественно-историческое объединение» (МАУК «ХИО»)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	3/3	3/3	0/0	3/3	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)															
1	2	Отсутствует	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Смотритель (музейный смот-ритель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Хранитель фонда (хранитель музейных ценностей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

Дата составления: 11.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор _____
(подпись) _____
Спиридонова С.Ю.
(Ф.И.О.) _____
05.03.24г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Главный хранитель фондов _____
(подпись) _____
Рандина Н.П.
(Ф.И.О.) _____
05.03.24г
(дата)
Заведующая ЭМР _____
(подпись) _____
Балалашвили Е.Д.
(Ф.И.О.) _____
05.03.24г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
1474 _____
(№ в реестре экспертов) _____
Дубинина Нина Андреевна
(Ф.И.О.) _____
11.12.2023
(дата)

